
 
18/02/2020 

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00048/2019 
Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as 
disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Presencial nº 00048/2019, que 
objetiva: Aquisição parcelada de medicamentos injetáveis e não injetáveis diversos: 
padronizados da RENAME - Relação de Medicamentos Essenciais, destinados à Atenção 
Básica [Farmácia Básica do Fundo Municipal de Saúde e órgãos vinculados] municipal, 
mediante requisição diária e/ou periódica, devendo a entrega ocorrer nos locais 
determinados pelo Setor Competente; ADJUDICO o seu objeto a: ALLMED 
DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LT - R$ 92.649,00; 
M & R COMERCIO EIRELI - R$ 117.157,50. 

Sertãozinho - PB, 17 de Fevereiro de 2020 
CAMILA DA SILVA NASCIMENTO - Pregoeira Oficial 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 


